
UCHWAŁA NR L/251/2018
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie  podziału Gminy Lgota Wielka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U.  
z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia  16 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lgota Wielka na okręgi wyborcze oraz ustala się ich granice i numery, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Lgocie Wielkiej w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Lgocie Wielkiej oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XXI/136/2012 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Lgota Wielka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów, i liczby 
radnych wybieranych w kazdym okręgu wyborczym.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po 
zakończeniu kadencji Rady Gminy w Lgocie Wielkiej obejmującej lata 2014-2018.

 
Przewodniczący Rady Gminy  w Lgocie Wielkiej

Piotr Nita

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2085



Załącznik do Uchwały Nr L/251/2018
Rady Gminy w Lgocie Wielkiej
z dnia 27 marca 2018 r.

Gmina Lgota Wielka 

- liczba mieszkańców gminy, ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy, na  31.12 2017 r. - 4 320

- liczba mandatów - 15

- norma przedstawicielstwa - 288

 
Nr 
okręgu
 

Granice okręgu  
(sołectwa/miejscowości/ulice 
lub ich części -jeśli są 
dzielone)

Liczba
mieszkańców (w każdym 
sołectwie/miejscowości/części
)

Liczba 
mieszkańców 
okręgu (ogółem)

Norma 
przedstawiciel-
stwa

1 Sołectwo Kolonia Lgota 309 309 1,07

2 Lgota Wielka 
ul.Radomszczańska nr 1-67 
oraz  nr 69, 71, 73, 75, 77, 
oraz ulice: Zalesicka, Rolnicza, 
Cmentarna, Kościelna. 

303 303 1,05

3 Lgota Wielka ul. 
Radomszczańska nr 
68,70,72,74,76 i 78 - 127 oraz 
ulice: Szkolna, Strażacka, 
Słoneczna, Krótka, Zachodnia, 
Wolska, Polna 

341 341 1,18

4 Sołectwo Wiewiórów 415 415 1,44

5 Sołectwo Woźniki 408 408 1,42

6 Sołectwo Długie oraz część 
sołectwa Krępa tj. część 
miejscowości Krępa nr 1- 27
i 48 - 95

Sołectwo Długie  - 133
 część miejscowości Krępa - 

140

273 0,95

7 Część Sołectwa Krępa tj. 
miejscowość Kolonia Krępa         
i część miejscowości Krępa -       
nr 28 - 47

Kolonia Krępa - 232
część miejscowości Krępa - 62

294 1,02

8 Wola Blakowa nr 169-203 
z wyłączeniem 170B, 211-240, 
274-280

213 213 0,74

9 Wola Blakowa nr 40, 125-
168A, 170B, 204-210A, 241-
273, 281-294

261 261 0,91

10 Wola Blakowa nr 1 - 
124 z wyłączeniem nr 40, 295-
311

242 242 0,84

11 Krzywanice nr 1-57, 160-226 283 283 0,98

12 Krzywanice nr 58 - 159 269 269 0,93

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2085



13 Brudzice ul. Wieluńska nr 41-
133 

233 233 0,81

14 Brudzice ul. Wieluńska nr 1-
40, oraz ulice: Lipowa, 
Sadowa, Ogrodowa, 
Poprzeczna, Łódzka, 
Podgórna, Brzozowa i Plac 
3 Maja 

228 228 0,79

15 Brudzice ulice: 
Radomszczańska, Leśna, 
Źródlana, Zielona, Gliniana. 

248 248 0,86

X R a z e m: 4 320 4320 x

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2085


		2018-04-17T10:17:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




